РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об отмене постановления»
«04» июля 2016 года                                                                                р.п. Качуг
С целью реализации районной целевой программы «Жилье для молодых семей» на 2005–2019 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального района от 22 апреля 2014 года № 47, руководствуясь статьями 33, 39, 48, Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Качугский район» от 02.09.2013 года № 110 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание помощи молодым семьям муниципального образования «Качугский район» в улучшении жилищных условий».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального района А.А. Коротнева.

Мэр муниципального района
«Качугский район»                                                                         Т.С. Кириллова

[bookmark: _GoBack]№ 121